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企業市民活動のご紹介（2021年3月期まで）




オリンパスでは医療事業・科学事業における技術力と知見を生かし、オリンパスだからこそできる企業市民活動に力を入れています。









企業市民活動ニュースルーム



オリンパスが実施したさまざまな企業市民活動についてご紹介します。
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企業市民活動方針

オリンパスの企業市民活動は当社の企業市民活動方針に基づき実施されています。ここではオリンパスの企業市民活動方針をご確認いただけます。


	

[image: ]
100周年の取り組み

2019年10月12日に創立100周年を迎えたオリンパス。世界中のオリンパスグループにおいて、100周年を契機に従来から取り組んでいる「がん啓発活動」と「次世代教育支援活動」を一層強化しました。その取り組み内容についてご紹介します。
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患者さんの心に寄り添うCSR活動

患者さんの心に寄り添い社会と社員に"幸せの循環"を。Olympus Koreaの活動をご紹介します。






企業市民活動紹介アーカイブ

	

2023年04月13日
東北オンラインスタディツアー2023　～東日本大震災の教訓を学び、これからの災害に備えよう～


	

2023年01月19日
「従業員によるボランティア活動」を公開


	

2023年01月19日
「従業員による慈善寄付」を公開


	

2022年12月16日
オリンパス、「Dow Jones Sustainability World Index （DJSI World）」に２年連続で選定


	

2022年11月11日
「地域社会への貢献」を公開





	2021年
	2020年
	2019年
	2018年
	2017年
	2016年
	2015年
	2014年
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